2. ELENCO DEI PROVVEDIMENTI PAESAGGISTICI RILASCIATI NEL MESE DI SETTEMBRE 2024

e

COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO

| Protocollo

| Richiesta

Archivio

Intervento/Tipologia

Ubicazione

Richiedente

Permesso

Status

10/06/2024
25570

10/07/2024
30372

19/07/2024
32094

17/07/2024
31482

22/07/2024
32257

06/08/2024
34697

10/06/2024
447

09/07/2024
562

19/07/2024
661

17/07/2024
652

22/07/2024
671

06/08/2024
675

2024/447

2023/1078

2024/522

2024/406

2024/609

2021/816

AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA ORDINARIA
PER RISTRUTTURAZIONE DI DUE EDIFICI
RESIDENZIALI. UNIPASS
00887300267-10062024-1307 WEB BBAA 508290
AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA

AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA ORDINARIA
PER RIMOZIONE DI 2 ALBERI E LORO
SOSTITUZIONE ALL'INTERNO DEL PARCO
ASILO UMBERTO I° UNIPASS
81000010264-09072024-1532 WEB BBAA 526494
AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA

AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA
SEMPLIFICATA PER RISTRUTTURAZIONE
FABBRICATO RESIDENZIALE CON RICAVO
NUOVE UNITA' ABITATIVE, RESTAURO
FACCIATE, UNIPASS
00101510287-19072024-1057 WEB BBAA 541782
AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA

AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA
SEMPLIFICATA PER RISTRUTTURAZIONE E
PARZIALE CAMBIO D'USO DI FABBRICATO
URBANO UNIPASS 04995000280-17072024-0650
WEB BBAA 540107

AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA

AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA
SEMPLIFICATA PER INSTALLAZIONE DI DUE
MONOBLOCCHI PREFABBRICATI AMOVIBILI.
UNIPASS 01585570581-22072024-0900 WEB
537564

AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA

AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA
SEMPLIFICATA PER INSTALLAZIONE INSEGNA
D'ESERCIZIO. UNIPASS
03183590268-06082024-1048 WEB BBAA 543810
AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA

BORGO VICENZA, n. 15

BORGO PIEVE, n. 76

VIA BASTIA VECCHIA, n. 15

VIA PRETI, n. 55

VIA D'ACQUISTO

VIA S. GIORGIO, n. 73

FRALMA S.R.L.

ASILO INFANTILE UMBERTO
I(Benef.)

ELETTRA SRL(Benef.)

TOFFANO COSTRUZIONI
S.R.L.(Benef.)

R.F.l. RETE FERROVIARIA
ITALIANA S.P.A.(Benef.)

SOCIETA' AGRICOLA BALLAN
GUIDO E GIULIANO S.S.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO PAESAGGISTICO

arch. Gaetano Bizzotto

firma autografa sostituita con I'indicazione a stampa
ai sensi dell’art. 3 c. 2 del D.Lgs. n. 39/1993

11/09/2024
45

12/09/2024
46

25/09/2024
47

25/09/2024
48

26/09/2024
49

30/09/2024
50

Approvata

Approvata

Approvata

Approvata

Approvata

Approvata

Pagina 1 di 1



