

ELENCO DEI PROVVEDIMENTI PAESAGGISTICI RILASCIATI NEL MESE DI SETTEMBRE 2024

COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO

Protocollo	Richiesta	Archivio	Intervento/Tipologia	Ubicazione	Richiedente	Permesso	Status
10/06/2024 25570	10/06/2024 447	2024/447	AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA ORDINARIA PER RISTRUTTURAZIONE DI DUE EDIFICI RESIDENZIALI. UNIPASS 00887300267-10062024-1307 WEB BBAA 508290 AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA	BORGO VICENZA, n. 15	FRALMA S.R.L.	11/09/2024 45	Approvata
10/07/2024 30372	09/07/2024 552	2023/1078	AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA ORDINARIA PER RIMOZIONE DI 2 ALBERI E LORO SOSTITUZIONE ALL'INTERNO DEL PARCO ASILO UMBERTO I° UNIPASS 81000010264-09072024-1532 WEB BBAA 526494 AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA	BORGO PIEVE, n. 76	ASILO INFANTILE UMBERTO I(Benef.)	12/09/2024 46	Approvata
19/07/2024 32094	19/07/2024 661	2024/522	AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA SEMPLIFICATA PER RISTRUTTURAZIONE FABBRICATO RESIDENZIALE CON RICAVO NUOVE UNITA' ABITATIVE, RESTAURO FACCIATE, UNIPASS 00101510287-19072024-1057 WEB BBAA 541782 AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA	VIA BASTIA VECCHIA, n. 15	ELETTRA SRL(Benef.)	25/09/2024 47	Approvata
17/07/2024 31482	17/07/2024 652	2024/406	AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA SEMPLIFICATA PER RISTRUTTURAZIONE E PARZIALE CAMBIO D'USO DI FABBRICATO URBANO UNIPASS 04995000280-17072024-0650 WEB BBAA 540107 AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA	VIA PRETI, n. 55	TOFFANO COSTRUZIONI S.R.L.(Benef.)	25/09/2024 48	Approvata
22/07/2024 32257	22/07/2024 671	2024/609	AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA SEMPLIFICATA PER INSTALLAZIONE DI DUE MONOBLOCCHI PREFABBRICATI AMOVIBILI. UNIPASS 01585570581-22072024-0900 WEB 537564 AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA	VIA D'ACQUISTO	R.F.I. RETE FERROVIARIA ITALIANA S.P.A.(Benef.)	26/09/2024 49	Approvata
06/08/2024 34697	06/08/2024 675	2021/816	AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA SEMPLIFICATA PER INSTALLAZIONE INSEGNA D'ESERCIZIO. UNIPASS 03183590268-06082024-1048 WEB BBAA 543810 AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA	VIA S. GIORGIO, n. 73	SOCIETA' AGRICOLA BALLAN GUIDO E GIULIANO S.S.	30/09/2024 50	Approvata

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO PAESAGGISTICO

arch. Gaetano Bizzotto

firma autografa sostituita con l'indicazione a stampa ai sensi dell'art. 3 c. 2 del D.Lgs. n. 39/1993